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PRIMAVERA 2012
SEI PERCORSI IN BRIANZA

25 marzo Percorso 1
Merate-Brivio-Imbersago

Riserva di Sartirana-Castello di Brivio-traghetto
info@prolocomerate.org - 03999013232 - 3662171731
Info@prolocoimbersago.it - 3469441969
proloco.brivio@virgilio.it - 3398483170

15 aprile Percorso 2
Rovagnate

Villa Semenza-Parco del Curone
info@ prolocorovagnate.it - 3665307389

29 aprile Percorso 3
Airuno-Olginate

| borghi rurali - Consonno - la Rocchetta
proloco.olginate@libero.it - 3298146346
prolocoairuno@libero.it - 3934304525

13 maggio Percorso 4

Galbiate

Il Monte Barro
Proloco.galbiate@vodafone.it - 3483210859

27 maggio Percorso 5

Robbiate-Paderno-Cornate
Il Monte Robbio - 'Adda di Leonardo -

il naviglio - le centrali
proloco.robbiate@libero.it - 3405822475
info@prolocopadernodadda.it - 3661487349
proloco@cornatedadda.eu - 3496226178

10 giugno Percorso 6

Olgiate Molgora

Le Ville e il Monte di Brianza
proloco.olgiatem@libero.it - 3208608857
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SPORT PER TUTTI

Per gustare al meglio le
bellezze naturali e artistiche
e conoscere la storia dei
luoghi visitati, e prevista la
presenza di guide che
accompagneranno i turisti
lungo i percorsi.

La durata dei percorsi e
prevista per l'intera
giornata, compreso una
sosta per il pranzo al sacco
O presso un ristorante
convenzionato.

Il programma e i costi di
ogni singola giornata sono
disponibili presso le singole
pro loco.

La prenotazione &
obbligatoria




